[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.399/2020

	Autor:
	Dr. Jaziel

	Data da Apresentação:
	18/09/2020

	Ementa:
	Requer a inclusão na Ordem do Dia do Requerimento 1952/2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Junte-se aos autos. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	14/06/2022

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados